DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO-APRENDIZAGEM DE
BOTÂNICA AGRÍCOLA PARA O CONHECIMENTO DE ESPÉCIES VEGETAIS NO
CONTEXTO AMAZÔNICO de autoria de FELIPE SANT’ANNA CAVALCANTE, VENICIO
FAVORETTI, LARISSA DE SOUZA SALDANHA, ANITA YRIS GARCIA MENDOZA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62411

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62411